86 від 08.04.2024 року (далі — Договір). 2. Сторони
підтверджують, що станом на день укладення цієї
Додаткової угоди Постачальник поставив (виконав),
а Замовник прийняв товар-масло вершкове, який
оплачений Замовником своєчасно та в повному
обсязі на загальну суму 88629,68 грн (Вісімдесят
вісім тисяч шістсот двадцять дев’ять гривень 68
копійок) без ПДВ. З моменту набрання чинності цієї
Додаткової угоди решта зобов'язань Сторін, що
виникли з зазначеного вище Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов'язаними будь-якими правами та обов'язками, що
виникли із Договором.